
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

V2023г. № А//9- К
ст-ца Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДППО ИРО на 2023 год, приказываю:

1.3аведующим ДОО№ 1,4,5,7,8,10,12,13,15,26,27,37,61,63 направить на 
основании информационного письма государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Института развития образования» от 09.01.2023г. № 01-20/05 
на бюджетные курсы повышения квалификации для руководящих и 
педагогических работников ДОО по теме: «Процедуры и инструменты 
мониторинга оценки качества дошкольного образования Краснодарского 
края» в объеме 72 часа с 16 января по 27 января 2023г. в г. Краснодар:
- Шишиморову Л.П., старшего воспитателя БД ОУ №1
- Ковалеву В.В., старшего воспитателя Б ДОУ №1
- Дядюшкину Е.А., методиста БДОУ №4
- Конозину Е.А., старшего воспитателя БДОУ №4
- Петрук Н.В., методиста МАДОУ №5
- Григоренко Н.В., старшего воспитателя МБ ДОУ №7
- Сопильняк С.Н., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №8
- Кудинову М.Г., старшего воспитателя МАДОУ №10
- Шкута Т.Н, заведующего МАДОУ №12
- Горюнову Ю.Н., старшего воспитателя МАДОУ №12
- Мышко Е.В., старшего воспитателя БДОУ №13
- Елсакову Е.А., воспитателя БДОУ №13
- Хохлову Т.М., старшего воспитателя БДОУ№15
- Панову Н.В., старшего воспитателя БДОУ№18
- Гудзенко Д.Д., старшего воспитателя БДОУ №26
- Дрипак Т.В., методиста БДОУ №26
- Ганжа М.А., старшего воспитателя МАДОУ №27



- Сыроватскую Т.В., старшего воспитателя МАДОУ №27
- Белую О.О., старшего воспитателя МАДОУ №37
- Горовую О.А., старшего воспитателя МАДОУ №37
- Толмачеву А.В., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №37
- Афанасьеву Г.С., воспитателя БДОУ №61
- Назаренко Н.И., воспитателя БДОУ №61
- Чуприна С.В., старшего воспитателя МАДОУ №63

2. Регламент проведения курсов:
16 января-20 января - дистанционное обучение
23 января -27 января - очное обучение

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела С.Г. Рудкову

Начальник управления образова

-

М.А. Ежкова


